



ČAKUS s r.o.

CHUCHELSKÁ 1722/4 PRAHA 4 143 00

IČO : 45245134 DIČ : CZ45245134

Držitel Certifikátu ISO

ČSN EN ISO 9001:2016

Bankovní spojení KB Praha 4 č.ú. 411744071/0100

tel: 602 215 379 Strouhal, 607 592 370 kancelář, 723 586 406 stavba

e-mail : cakus@volny.cz

Cenová nabídka : "Havarijní oprava místních komunikací v MČ Dolní Chabry"

Příjemce : MČ Dolní Chabry

	m.j.	množství	cena/m.j.	cena Kč
ulice Pod Zámečkem				
1. frézování živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení	m2	38,50	190,00	7315,00
2. uční dobourání živičného krytu v tl. 10 cm	m2	1,50	237,00	355,50
3. řezání živičného krytu	bm.	7,50	121,00	907,50
4. uložení vybouraného a vyfrézovaného asfaltu na skládku	t	8,00	1 240,00	9920,00
5. pokládka ACP 16 v tl. 5 cm	m2	40,00	566,00	22640,00
6. pokládka ACO 11 v tl. 5 cm	m2	40,00	588,00	23520,00
Celková cena				64 658,00 Kč

	m.j.	množství	cena/m.j.	cena Kč
ulice Tušimická x U Jízdárny				
1. frézování živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení	m2	11,80	190,00	2242,00
2. uční dobourání živičného krytu v tl. 10 cm	m2	1,00	237,00	237,00
3. řezání živičného krytu	bm.	10,20	121,00	1234,20
4. uložení vybouraného a vyfrézovaného asfaltu na skládku	t	2,30	1 240,00	2852,00
5. pokládka ACP 16 v tl. 5 cm	m2	12,80	566,00	7244,80
6. pokládka ACO 11 v tl. 5 cm	m2	12,80	588,00	7526,40
Celková cena				21 336,40 Kč

	m.j.	množství	cena/m.j.	cena Kč
ulice Ládevská				
1. frézování živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení	m2	12,90	190,00	2451,00
2. uční dobourání živičného krytu v tl. 10 cm	m2	1,00	237,00	237,00
3. řezání živičného krytu	bm.	8,10	121,00	980,10
4. uložení vybouraného a vyfrézovaného asfaltu na skládku	t	2,50	1 240,00	3100,00
5. výšková úprava šoupě, hydrant	ks	1,00	3 500,00	3500,00
6. pokládka ACP 16 v tl. 5 cm	m2	13,80	566,00	7810,80
7. pokládka ACO 11 v tl. 5 cm	m2	13,80	588,00	8114,40
Celková cena				26 193,30 Kč

	m.j.	množství	cena/m.j.	cena Kč
celkem k akci				
1. profrézování pracovní spáry a zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou BIGUMA	bm	66,50	120,00	7980,00
Celková cena				7 980,00 Kč

Celková cena bez DPH **120 167,70 Kč**

DPH 21% 25 235,22 Kč

Celková cena včetně DPH **145 402,92 Kč**

Ing. B. Strouhalová

Pozn.: Fakturace dle skutečně provedených prací.

Praha 24. 11. 2025